....._ . p

A....- --

/

BARRA DO GARÇAS Ano 2003
Estado de Mato Grosso
Plenário das Deliberações

' ----
~( \· .. \

PROTOCOLO

O Projeto de Lei -· Protoc. n .0 ~4~ , Liv. 1..r Fls.~, em l'q 03 t0~ O Projeto Decreto Legislativo

Horas: l'::t-'.[10 O Projeto de Resolução No
IITi8 . 12oo3 O Rt:<..tut:rimt:nlo

[)~v~ O Indicação

Funcionário
~ Moção de PESAR

\..... O Emenda
----------- -----

"-".._) AUTOR: VEREADORES DA CAMARA MUNICIPAL
........

v

'--
v

\.......

-
v
......__

u

"-/

'--
\._.i

..._,,
,._..

Senhor Presidente:

----·--·- .... ·-

A?!: ,:·)·, . . uc:: FUI< L;'~)i\NiMIDADE

Ln ,, ,,,,~Ce; ~~~-

~-.... -

Apresentamos à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberaÇão do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE PESAR, ao casal MÔNICA
CRISTINA e JOÃO BATISTA, em razão do falecimento de sua filha RAIMORA, no dia
14 próximo passado, nesta cidade .

Gostaríamos de manifestar através desta Moção, nossos sentimentos de Pesar, à
família ora enlutada, pela dura experiência de perder um ente querido, uma crianÇa que
ainda se preparava para a vida.

Sob os desígnios de Deus, a pequena RAIMORA, partiu desta vida deixando no
coraÇão de seus pais e demais familiares, uma grande tristeza e uma lacuna impreenchível.

Com isso, queremos nos solidarizar aos casal MÔNICA e JOÃO, em razão
dessa tão irreparável perda, rogãndo a Deus que dê a eles e demais familiares, muita força
e resignaÇão, nesse momento difícil e doloroso.

"""" Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., em 17 de
'-' março de 2003 .
.....
._,

.......

Vereador
'--'

_.

MTDRBIA SANTOS DE ALMEIDA
Vereadora- PTB

Fls. 01

v

.__,

v

v

'-"

'-"

'-:

___.

...........

v

\.,_.,·

' I

-
'-"
._.

'-

'-"

.......

._,1

.......

.;

J~( t&.c;~
VALDON VARJÃO / {'
Vereador - PTB

~fãs · W~~
E CARVALHO

Vereadora

Vereador - IjfB ""'J
///

"

1/7~.4./f~/~-

n .. D A T TT (', Q"(;DfC.Trl D( A l1'tT U /\

Vereador - PTB t/
,

'

~

DR. CELSO M ~ 'S SPOHR
Vereador - Ps'F"

FÃ Til-liA~ RESENDE
Vereadora-PT

J~IROFILn'""
Vereador - PL

Dr.

Dr. PAULO EM!LIO
Vereador - PL

c-1
fr1_cc2Q~ ">

W ALTERNA VES DE SOUSA
Vereador - PSD B

...._ ,
"-- . ......... '-

Fls. 02